广西云龙招标有限公司
关于柳州市儿童医院手术床、手术无影灯采购项目中标公告
项目编号：YLLZG20161003-LZFS
广西云龙招标有限公司受采购人委托，就柳州市儿童医院手术床、手术无影灯采购项目进行公开招标采购，按规定程序进行了招标，现将本次评标结果公布如下：

一、招标项目名称及项目编号：

项目名称：柳州市儿童医院手术床、手术无影灯采购项目
项目编号：YLLZG20161003-LZFS
二、招标项目简要说明：A分标：手术床一批；B分标：手术无影灯一批；详见招标文件。
三、招标公告媒体及日期：2016年3月10日在中国采购与招标网、柳州市妇幼保健院网、广西云龙招标有限公司网网站发布。
定标日期：2016年4月1日

四、评标信息：

1、评标日期：2016年3月31日
2、评标地点：广西柳州市滨江东路16号金沙角三区211-218室（广西云龙招标有限公司）
五、中标信息：

A分标：

中标供应商名称：苏美达国际技术贸易有限公司
中标供应商地址： 南京市长江路198号11楼
中标金额：人民币壹佰捌拾陆万肆仟元整（￥1,864,000.00）
B分标：

中标供应商名称：南宁市恒拓医疗设备有限公司

中标供应商地址： 南宁市青秀区新民路4号华星时代广场名仕阁13层1335号房
中标金额：人民币贰佰壹拾捌万元整（￥2,180,000.00）
六、本次采购联系事项：

招标人：柳州市儿童医院                地址：柳州市柳东新区创业大道东侧

联系人：柳州市妇幼保健院招标办        联系电话：0772-2803905

招标代理机构：广西云龙招标有限公司

地址：广西柳州市滨江东路16号金沙角三区211-218室

联系人：覃莉芳       电话：0772-3310669  3310109        传真：0772-3310355
七、公告说明：

1、 投标人对中标公告有异议的，在中标公告发布之日起三个工作日内以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。
2、 质疑人或投诉人必须按招标文件“投标人须知”要求来进行质疑或投诉, 如不按规定质疑或投诉的，视为无效质疑或无效投诉，不予受理。

 广西云龙招标有限公司

2016年4月1日